
SPF Hårkandalen 

Den 20 februari 2024höll SPF Hårkandalen sitt årsmöte i Skärvångens föreningshus. Cirka 30 medlemmar 

välkomnades i dörren med häftet ”Årsmöteshandlingar för jubilerande 40-åringen SPF Hårkandalen”, (bildades i 

januari 1984). 

Parentation hölls för medlemmar som avlidit under året och vi höll en tyst minut för att hedra  

dessa fem. Till ordförande för mötet valdes Anders Nilsson och till sekreterare Bendikt Andersson. 

Styrelsens verksamhetsberättelse, revisorernas revisionsberättelses, balans- och resultaträkning och 

verksamhetsplan godkändes, val av styrelseledamöter och funktionärer, val av revisorer och val av valberedning 

godkändes. Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet.  

 

 

Ordf. Anders Nilsson avslutade mötet och avtackade 

styrelseledamöterna Olle Eriksson och Stig Olsson 

med blommor för ett förtjänstfullt arbete i föreningen 

samtidigt som ordf. hälsade nya medlemmar 

välkommen. 

 

Sedan inbjöds alla deltagare till en delikat sopplunch 

med gott tilltugg och kaffe med smarrig toscakaka 

samtidigt som köp av lotter erbjöds där en massa 

vinster fanns uppradade på scenkanten. 

 

 
Ordf. Anders Nilsson med de 
två trogna ledamöterna som 
avgår ur styrelsen:  
fr.v. Olle Eriksson och Stig 
Olsson 

Mätta, nöjda och belåtna och med en försiktig vårsol som försynt tittade in genom ett fönster fick vi 

då njuta av en förstklassig underhållning med rubriken ”50 år i underhållningens tjänst” med 

revyräven, estradören, dansarrangören, radioprataren, konferencieren, kultursamordnaren m.m. Mats Hurtig,  

som också en i Botvidgänget som Rudolf i de populära många sommarfarserna på Tunbacken i Föllinge. 

 
Mats som dansarrangör 
 

 

Han varvade sitt uppträdande 

med anekdoter, många minnen 

och historier och icke minst att 

han vips förvandlade sig till 

sina olika karaktärer, icke minst 

till den kända Glesingen från 

Bakvattnet! 

Skratten ekade en bra stund 
efteråt när vi styrde kosan hem 
igen! 

 
Mats som revyartist 

Tack Mats, tack alla medlemmar och tack Skärvången! 

Bendikt Andersson, text och bild 


